de industrijs p̄ quas amor ardentis incitat vniua vniū desideriū ad hoc q̄p dilectus ip̄m erigēdo. oculo respiciat pieratis. et h̄ intelligi p̄ hoc qd̄ dic̄t postea. Inspectriē diuine sapiētiae. Ad quā notādū cū bona assue factio sit hoīs ardui possessiū cōsiderat. q̄tuor ibi de necessitate cōcurrūt. ad hoc q̄p pfecte respiciat diuinis. et vnitua desideratissimā obsequat. quoq; vnu est inter⁹ in mēte. secundū a corpe. tertiu a loco. quartū a pte.

Primo em̄ sicut videm⁹ q̄ qn̄ sol fulget i virtute sua in meridie reuerberant̄ oculi a solaribz radibz etiā obfuscant̄. iō necesse ē ad h̄ q̄ fonte solis directe aspiciat ut qdaz ordie. Primo videlicet claz̄ aliqd aspicere vlt̄ etiā ip̄m solē in ortu cōsurgētis aurore. dein de ip̄m circa horā tertia. postea etiā p̄ assuefactionē ip̄m poterit in meridie videre. sic mens polsq; iā om̄ia terrena dimisit. postq; etiā a gaudijs mūdanis se penit̄ seq̄stra. ut tñ est inuoluta multiplici obtrēperatē caligine. que adhuc nō pmittit ferri sp̄m expeditis motibz i obiectū. Sibi ḡ necessaria est industria. qz nemo repete fit sumim⁹. vt siue habeat deuoriōez siue nō. siue sentiat se calidū vel frigidū. tñ vt postea pl̄i⁹ diceat. pulset ad ostiū diuie bonitatis. affluentissimā misericordiā obsecrādo. vt illū dilectū p̄ amore estuāre sentiat. q̄ ip̄am creauit ad suā imagine ad sibi soli amorz obsequa impēdenda. nō ḡ a suo p̄prio p̄posito desistat. s̄ tñ pulset fm̄ siue puitat̄ modulū donec p̄ q̄tē amoris vocē dilecti suau⁹ audiat obolatē. Ecce ego ip̄e sum. vt habeat in Jo. Et h̄ est qd̄ de beat⁹ Dyonis. in d̄ diuinis no. Secunda industria est. vt cū in pncipio mltū elongatū ab ardore vnitui amorz se sentiat p̄ quēd̄ dilecto p̄iūgi. (qz h̄ est supra mortalibz hoīs facultatē q̄ miseraz distas tāti amorz vniōne appetat) necesse ē vt illos q̄ in epycalamio cū ip̄o letātur i glāia tot̄ visceribz orādo inclinet vt illū q̄ iā nō ip̄m amāt s̄ ardēt in ip̄o totaliter p̄ ip̄oz supplicatōz scintillā ardoris existēs in miseria recipē mereat. nō ardore ip̄oz desiderās sed d̄ micis q̄ cadūt de mēsa dñi ad instar catuli desiderat satiari. et maxie cuz ista duo dederit fm̄ psalmiste obiliū dicētis. Le uau oculos meos i mōtel et c. statim subdit Unde veniat auxiliū mibi. cū Job obiliū obliuioni nō dederit. et ad aliquē sc̄tōz puertere. qz licet tāq; regales p̄sortes om̄is mētes aglice et sci excellētiores sint attētōe p̄cipua

PP 4

Ristica theologia

erorandi. tamē ynuū specialē habeat cui p̄ci-
pium impēdat obsequiū. vt cū semp nō pos-
sit ad diuina intēdere illos suos defec̄tū im-
plete q̄ in celesti gloria ipsī semp astat̄ aspe-
ctibus. qui videt eū reuelata facie. quem ip̄e
laudat incessanti iubilo. h̄ p suffragia amo-
rem cōsequi desiderans qui q̄ntū etiā de se
vix est dign⁹ ad plantā pedis dilecti sui ocu-
lum eleuare. S̄z quia ibi dictū est q̄ mētes
angelice et sancti beati in glīa sunt precipue
dep̄cādi cū illa felix ciuitas ex hominib⁹
p̄stat et angelis. ip̄os angelos reuereri non
negligat s̄z vocē audiat Raphaelis loquen-
tis p Tobia adhuc calliganti dicit̄s. Ego
obtuli orōem tuā dño. hoc sibi dicens in p-
sona aīme ascēdere cupiētis. H̄i sunt enim
expeditissimi panymp̄hi q̄ mentiū pias af-
fectiones dilectio offerūt et suis misericordi-
bus de sua naturali bonitate imp̄mūtabili-
ter inclusis defectū supplere debeāt. H̄i sunt
qui nobis tot insignia impendūt obsequia
qui nostre beatissime redemptiōis in incar-
natiōe verbī mediatores pacifici extiterunt
qui nobis pacē de celo redditā nunciauerūt.
creatoris et creature iā pace reformata p vi-
te p̄ncipem dñm nostrū Jesum xp̄m ip̄m. p
nobis collaudādo. gratias reddēdo. solen-
niter beata gaudia humano generi redden-
do. siue nūciandi iocūdi nūch affuerunt. et
suū angelū a diuina bonitate a sua primor-
diali origine ad sui custodiā deputatū reue-
reatur. dep̄cando attenti⁹ vt ip̄e paup̄ attin-
gere valeat p amore illū in cui⁹ amplexibus
ipse absorpi⁹ luce inaccessibili felice beatitu-
dine iocundāt. vt audire valeat illud. quod
Danieli p̄phere in psōna anime diligētis di-
citur ab eodē. q̄r̄ vir desiderior̄ es tu. Quid
enī poterim⁹ illi beatissimo cōductori et cō-
solatori nostro respōdere q̄ tam dulciter ad
monet vt creatori suo pfecte etiā anima inbe-
reat. si in charitate debilis. si abscisa p pecca-
tum est ab ip̄o. q̄ ad fontē vite mortua iam
arma reuertat. q̄ mente pfectā tot splendori
bus ea q̄ ip̄e p̄cipit ip̄i obijcens mult⁹ mo-
dis irradiat. suis excitatiōib⁹ accēdit. suo cō-
sortio magna leticia iocundāt. et maxime cū
fm suā paruitatē mens facta est cōformior.
cū idem sape desiderat in quo ille totalit ab-
sorbetur. Tūc enī facilis est transi⁹ vt mēs
ea que sibi angel⁹ obijcit recipiat quādo nō
tm̄ in uatura sed etiā in gratia est proporti-
onabilis p̄uenientia. quādo est eiusdē amo-